



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2022 года

№ 275

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

1) в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Игринский район»:

в пункте 4447 цифры «17475413,2300» заменить цифрами «5230091,4000»;

в пункте 11331 цифры «6086268,9000» заменить цифрами «4918226,7200»;

2) в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Каракулинский район»:

в пункте 402 цифры «4765214,5200» заменить цифрами «4560653,1800»;

в пункте 757 цифры «1794969,5300» заменить цифрами «1759526,1200»;

в пункте 1534 цифры «808028,1600» заменить цифрами «770262,5600»;

в пункте 1781 цифры «1473625,0600» заменить цифрами «1382516,6600»;

в пункте 2134 цифры «1159342,0900» заменить цифрами «1070448,2300»;

в пункте 2978 цифры «11048828,7000» заменить цифрами «10553460,7500»;

в пункте 3000 цифры «490551,4900» заменить цифрами «464835,0500»;

в пункте 3431 цифры «1191694,7200» заменить цифрами «1076444,4300»;

в пункте 3738 цифры «6817266,5300» заменить цифрами «6434157,3100»;

в пункте 4471 цифры «823679,9400» заменить цифрами «797810,9200»;

3) в пункте 412 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Сюмсинский район» цифры «31123307,9500» заменить цифрами «745541,3400»;

4) в пункте 828 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Глазов» цифры «26234717,1700» заменить цифрами «22307850,0300»;

5) в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Ижевск»:

в пункте 5566 цифры «8280128,9300» заменить цифрами «1923257,3000»;

в пункте 7843 цифры «2113374,8700» заменить цифрами «584560,4700»;

в пункте 8280 цифры «8426636,5700» заменить цифрами «1915712,1300»;

в пункте 27953 цифры «8634196,7900» заменить цифрами «2060823,3600»;

в пункте 67725 цифры «8459817,9800» заменить цифрами «7965477,3800»;

6) в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Сарапул»:

в пункте 1327 цифры «3383199,8700» заменить цифрами «1836260,2900»;

в пункте 7137 цифры «959236,2200» заменить цифрами «899697,4300».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов